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Oflnzsftls: a) Instytucji państwowych I komunalnych mk. 200 za wiersz nonparelu. b) Instytucji I osób prywatnych 250 mk. za wiersz nonp. pierwszy raz; za każdy 
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Administracja pokój M 37.
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1. Streszczenie JO 48 „D. U. R. P.“.
2. Rozporządzenie o podatku od wzbo­

gacenia się.
3. Kronikę.
4. Ogłoszenie.

Ukazał się w druku Nr. 48 Dzien­
nika Ustaw Rzeczypospolitej Pol­
skiej z dnia 30 czerwca 1922 roku 
zawierający treść następującą:

1) Rozporządzenie Rady Minist­
rów z dnia 7 czerwca 1922 r. zmie­
niające rozporządzenie z dnia 6 go 
lutego 1922 r. w przedmiocie sta­
tystyki stanu zatrudnienia w prze­
myśle, 2) Rozporządzenie Ministra 
Kolei żelaznych z dnia 22 lutego 
1922 r. w sprawie nowego brzmie­
nia części II i III, taryfy ogólnej na 
przewóz towarów, zwłok i zwierząt, 
3) Rozporządzenie Ministra Spra­
wiedliwości z dnia 26-go czerwca 
1922 w przedmiocie oznaczenia 
władz dyscyplinarnych powołanych 
do orzekania w sprawach dyscypli­
narnych przeciw urzędnikom i niż­
szym funkcjonariuszom zarządu 
i wymiaru sprawiedliwości, 4) Roz­
porządzenie Ministra Skarbu z dnia 
15 czerwca 1922 r. w sprawie uzupeł­
nienia rozporządzenia z dnia 4-go 
stycznia 1922 r. o utworzeniu kas 
skarbowych na obszarze izb skar­
bowych we Lwowie i Krakowie, 5) 
Rozporządzenie Ministra' Zdrowia 
Publicznego z dnia 8-go czerwca 
1922 r. w przedmiocie wprowadze­
nie jednolitego mianownictwa cho­
rób i przyczyn zgonów.

ROZPORZĄDZENIE 
M inistra Skarbu 

z dnia 19 maja 1922 r. 
w przsdmiosis przepisów wykonawczych 
de ustawy o podatku od wzbogacenie 
się, któro ujawniło się przez nabycie 
nioruchemolci i przez spłatę długów 

hipotecznych.

Ciąg dalszy 
Do art, 3 część A i B.

§ 15. Sumy transakcji, wyrażo­
ne nie w markach polskich, lecz 
w innej walucie, przelicza się ce­
lem ustalenia podstawy obliczenia 
Podatku w sposób następujący;

1) 1 rubel =  2.16 mk,
2) 1 korona austr.-węg. —0,70 mk.
3) 1 marka niem. =  1 mk.
4) inne waluty przyjmuje ełę po­

dług kursu giełdoweoo w dniu do­
p r a n i a  transakcji,

Do art. 3.
§ 16. Artykuł 3 ustawy przewi­

duje przy obliczaniu podatku staw­
ki podatkowe zasadnicze i progre- 
syjne.

Jeżeli podstawa obliczenia po­
datku nie przewyższa pięciokrotne­
go minimum określonego w art. 2 
p. g) i h) ustawy, wówczas będą 
pobierane jedynie stawki zasadni­
cze, wskazane w ustępie pierwszym 
cz. A i w ustępie pierwszym części 
B artykułu 3 ustawy.

W przeciwnych wypadkach poda­
tek, obliczony wedle stawek, zasad­
niczych, podwyższa się przez zasto­
sowanie odpowiednich stawek pro- 
gresyjnych, wskazanych w ustępie 
drugim części A i w ustępie dru­
gim części B artykułu 3 ustawy.

Przykłady
I. Płatnik nabył nieruchomość w 

roku 1919 za sumę 200.000 mk.;
podatek wynosi:
1) wedle stawki za­

sadniczej na rok
1919 — 40% ceny
kupna 200.000 mk. -  80.000 mk,

2) ponieważ cena ku­
pna w sumie mk.
200.000 nie prze­
wyższa pięciokrot­
nego m i n i m u m
50.000 mk., usta­
nowionego w art.
2 część T p, g) u- . 
stawy na rok 1919, 
stawka progresyj- 
na nie ma zasto­
sowania ...............  —
należny podatek . S^OÓOlńlc

II. Płatnik nabył nieruchomość w 
roku 1920 za 1.250.000 mk.;

podatek wynosi:
1) według stawki za-
, sadniczej na rok

1920 — 30% ceny
kupna 1.250.000 mk. 375.000 mk.

2) ponieważ cena ku­
pna w sumie mk.
1.250.000 jest rów­
na pięciokrotnemu 
ipinimum 250.000 
mk. ustanowione­
mu w art. 2 część 
I p, g) ustawy na 
rok 1920—-stawka 
progresyjna niema 
zastosowania . . .
należny podatek . 375.000 mk.

III. Płatnik nabył nieruchomość 
w roku 1920 za sumę 1.500.000 mk,;

podatek wynosi:
1) według stawki za­

sadniczej na rok 
1920-307 , ceny 
k u p n a  1,500.000 
mk, s! m  • 11 i » 430*000 wH,

2) ponieważ cena ku­
pna 1.500.000 mk. 
p r z e w y ż s z a  pię­
ciokrotne minimum
250.000 mk, usta­
nowione w art. 2 
część I p. g) usta­
wy na rok 1920, 
podatek, obliczo­
ny wedle stawki 
zasadniczej pod­
wyższa się o 25% 
od sumy 450.000
mk. = .................   112.5QC mk.
należny podatek . 562.500 mk. 

Do art. 4, -5, 6&i 7.
§ 17. Celem zebrania materja- 

łów, potrzebnych do wykonania u- 
stawy, izby skarbowe sporządzą w 
ciągu 3 miesięcy od dnia następne­
go po ogłoszeniu nińlejszego roz­
porządzenia bądź same, bądź za 
pośrednictwem podległych im władz 
podatkowych 1 instancji, spisy do­
mniemanych płatników i to  od­
dzielnie:

a) wszystkich osób, będących w 
dniu ogłoszenia ustawy wła­
ścicielami nieruchomości, na-

l bytych przez nie w czasie od 
1 stycznia 1918 r. do dnia o- 
głoszenia ustawy (§1, 3 i 6 ni­
niejszego rozporządzenia);

b) wszystkich osób fizycznych, 
które w tym okresie czasu 
spłaciły wierzytelności hipo­
teczne, powstałe przed 1 stycz­
nia 19!5r. (§§4, 5 i 6nin.rozp.). 
Spisy te należy założyć dla 
każdego podmiotu i przedmio­
tu podatkowego oddzielnie na 
osobeych kartach katastral­
nych A (załącznik I wzór 1),
0 ile chodzi o nabycie nieru­
chomości (§§ 1, 3 i6nin . rozp.),
1 B (załącznik II wzór 2) o ile 
chodzi o spłatę wierzytelności 
hipotecznych (§§ 4, 5 i 6 nin. 
rozp.). Karty katastralne na­
leży wypełniać:
A. w b. dzielnicy rosyjskiej:

a) w b. Królestwie Polskiem — 
na podstawie repertorjów no- 
tarjalnych i odnośnych aktów;

b) na obszarze województw: no­
wogródzkiego, poleskiego i wo­
łyńskiego oraz powiatów: bia­
łostockiego, bielskiego, biało­
wieskiego, grodzieńskiego, so- 
kólskiego i wołkowyskiego wo­
jewództwa białostockiego—na

> podstawie repertorjów i odno­
śnych aktów starszych notar- 
juszy, które znajdują się jeszcze 
w ich posiadaniu, jakoteż — 
przechowywanych w archiwach 
wydziałów hipotecznych oraz 
na podstawie wiadomości, u- 
zyskanych przy wywoływaniu 
K lp o tik , *

B. w b. dzielnicy austrackiej: 
na podstawie dziennika hipotecz­
nego urzędu ksiąg gruntowych (hi­
potek) oraz rejestrów zgłoszenia i 
wymiaru należytości prawnych, ja­
koteż odnośnych aktów;

C. w b. dzielnicy pruskiej:
na podstawie dziennika hipoteczne­
go urzędów ksiąg gruntowych (hi­
potek) oraz repertorjów notarjal- 
nych i odnośnych aktów.

W miarę potrzeby należy zużyt­
kować także i inne źródła dostęp­
ne dla władz podatkowych, a w 
szczególności akta wymiaru podat­
ku hipotecznego, doniesienia no- 
tarjuszy i urzędów hipotecznych, 
składane władzom podatkowym na 
podstawie §§ 5 i 6 rozporządzenia 
Ministra Skarbu z dnia 8 marca 
1921 r. wydanego w porozumieniu 
z Ministrem b. Dzielnicy Pruskiej 
w przedmiocie wykonania ustawy 
o podatku od kapitałów i rent (Dz. 
U. R. P. Nr. 33, poz. 199) i t. p., 
wreszcie—o ile chodzi o b. dziel, 
nicę pruską — takie zapiski i akty 
b. urzędu osadniczego oraz urzę­
dów ziemskich.

Sporządzone na podstawie po­
wyższych danych karty katastralne 
A. należy sprawdzić przez przejrze­
nie odnośnych ksiąg hipotecznych 
o ile takowe są założone — i uwi­
docznić w oddzielnej przedziałce 
tej karty, czy nabywca nierucho­
mości w dniu ogłoszenia ustawy 
był jeszcze właścicielem tej nieru­
chomości. O ile nieruchomość nie 
posiada urządzonej' hipoteki, nale­
ży dopiero co wspomniane dane 
sprawdzić przez zasięgnięcie info-r 
macji u miejscowych władz samo­
rządowych, jeżeli władza podatko­
wa sama nie posiada o tern wia­
domości.

Karty katastralne, dotyczące nie­
ruchomości, położonych w okręgu 
innej izby skarbowej, przesyła się 
tej izbie, jako właściwej do spraw­
dzenia w myśl ustępu poprzednie­
go niniejszego paragrafu.

W wypadkach, w których karty 
katastralne zostały sporządzone 
bezpośrednio przez izby skarbowe, 
a na podstawie danych, które słu­
żyły do wypełnienia tychże kart, 
nie można określić, czy płatnik 
podpada pod kategorję wyszczegól­
nioną w art. 4 względnie 6 ustawy, 
należy karty przesłać władzom po­
datkowym I instancji, właściwym 
do wymiaru podatku dochodowego 
dla danego płatnika, celem uzupeł­
nienia danemi, miarodajnemi dla 
określenia powyższych kategorji.

§ 18 Po dokonanej, w sposób, 
podany w poprzednim paragrafie, 
rejestracji domniemanych płatników, 
lwa tktrbowa wyłącza z pośród
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kart katastralnych, te  które wedle 
jej oceny, odnoszą się do osób 
zwolnionych od podatku z mocy 
praw a (art. 2 część I p. a), c), d), 
g), hi i i) ustawy), uwidacznia ty ­
tu ł zwolnienia na odnośnych kar­
tach  i przechowuję je odrębnie.

To samo postępow anie stosuje 
izba skarbow a do kart katastral­
nych osób, k tó re w terminie, okre­
ślonym w art. 7 ustawy udowodni­
ły zwojnienie od podatku z mocy 
art. 2 p. b), e), f) ustawy. Również 
wyłącza się narazie i osobno się 
przechowuje karty katastralne, do ­
tyczące tych osób, które wniosły 
podania o zwolnienie po myśli § 
20 nin. rozp. względnie art. 7 ustawy.

Na podstaw ie pozostałych kart 
katastralnych, sporządzają izby 
skarbow e dla każdej władzy podat­
kowej I instancji oddzielnie, sto­
sownie do położenia przedmiotu po­
datkowego, następu jące k s i ę g i  
biercze:

1) dla płatników, objętych karta­
mi katastralnem i A., a podpa­
dających pod postanow ienia 
art. 4 u s taw y —księgę bierczą 
Nr. 1. A. (załącznik III, wzór 3).

2) dla płatników, objętych kar­
tami katastralnem i A., a pod­
padających pod postanowienia 
art. 6 ustaw y—księgę bierczą 
Nr. II. A. (załącznik IV, wzór 4). 
3) dla płatników, objętych kar­
tami kastralnem i B., a podpa­
dających pod postanowienia 
art. 4 ustawy—księgę bierczą 
Nr. I. B. (załącznik V, wzór 5

4) dla płatników objętych karta­
mi katastralnem i B., a podpa­
dających pod postanow ienie

art. 6 ustawy—księgę biorczą 
Nr. II. B. (załącznik VI wzór 6).

W księgach bierczych Nr. I. A. i I 
B. jizby skarbowe wypełniają na­
razie przedziałki od 1—3.

Równocześnie sporządzą izby 
skarbowe dla płatników zamiesz­
czonych w księgach bierczych Nr. II.
A. i II. B. nakazy płatnicze na for­
mularzach (załącznik Vil i VIII, wzo­
ry 7 i 8) i prześlą je władzom p o ­
datkowym I instancji, celem  dorę­
czenia ich za pokwitowaniem p ła t­
nikom; pokwitowania z doręczenia 
nakazów płatniczych winny być 
zwrócone izbom skarbowym.

Odpis ksiąg bierczych II. A. i II.
B. należy jednocześnie z nakaza­
mi płatniczem i przesłać właściwej 
władzy podatkow ej I instancji, a 
to  jedynie w tym celu, aby mogła 
udzielić płatnikom na ich żądanie 
potrzebnych informacji.
Do art. 4.

§ 19. Do kategorji właścicieli 
gruntów o obszarze do 43 ha zali­
cza się jedynie właścicieli gospo­
darstw  rolnych o powyższym ob­
szarze. Do kategorji tej nie nale­
żą właściciele gruntów , m ających 
charakter nieruchomości miejskich 
lub przemysłowych np. placów 
miejskich, pod willami, pod zakła­
dami przemysłowemi i t. p., którzy 
winni przypadający od nich poda­
tek sami obliczyć.

Obliczenie podatku, dokonane 
przez płatników, należy przedsta­
wić tej „izbie ;skarbowej, w której 
okręgu położona jest nieruchom ość 
nabyta, względnie obciążona spła­
coną wierzytelnością hipoteczną, w 
term inie 72-dniowym biegnącym od

następnego dnia po ogłoszeniu ni­
niejszego rozporządzenia. W tym 
samym terminie należy przedstawić 
izbie skarbowej dowody uiszczenia 
podatku.

Wpłata należności podatkowych, 
obliczonych przez płatników, win­
na być uskuteczniona jw jednej z 
instytucji poborowych, wskazanych 
w art. 4 ustawy.

§ 20. Płatnicy, roszczący sobie 
prawo do częściowego lubj całko­
witego uwolnienia od podatku, w 
myśl § 4, część trzecia, względnie 
§ 13 część ;druga nin. rozp., wnini 
w terminie 72-dniowym, wskazanym 
w paragrafie poprzednim, przedsta­
wić izbie skarbowej wraz z zesta ­
wieniem Spodstaw obliczenia po­
datku odnośne dowody, o których 
mowa w wspomnianych wyżej pa­
ragrafach.

Ocena powyższych dowodów na­
leży do władz skarbowych.
Do art. 5.

§ 21. Izba skarbowa sprawdza 
obliczenia (§ 19 nin. rozp.) jakoteż 
dowody (§ 20 nin. rozp.) złożone 
przez płatników. Wyniki sprawdze­
nia uwidacznia w księdze bierczej 
Nr. 1. A. względnie I. B., a płatni­
ków, którym odmówiono zwolnie­
nia w myśl § 20 nin. rozp. i którzy 
w myśl § 18 nin. rozp. nie by­
li wciągnięci do ksiąg bierczych, 
wpisuje do tych ksiąg.

Płatników, którzy obliczyli i wnie­
śli podatek w kwocie niższej niż 

, należało, wzywa izba skarbowa do 
dopłacenia różnicy podatku za po­
mocą wezwań płatniczych (załącz­
niki*^ i X, wzory 9 i 10. Za po­
mocą tychże samych wezwań wzy­

wa do zapłacenia podatku tych w 
§ 20 nin. rozp. wspomnianych płat­
ników, którym nie przyznano u- 
wolnienia i dopiero obecnie wciąg­
nięto do księgi bierczej.

Izba skarbowa sprawdza wpłaty 
dokonane przez płatników także 
według pomocniczych dzienników 
przychodu i w razie zachodzącej 
różnicy między dowodami uiszcze­
nia podatku, złożonemi przez płat­
ników, a dziennikami pomocnicze- 
mi, wydaje niezwłocznie zarządze­
nia, zmierzające do usunięcia tej 
różnicy.

§ 22. Płatnikom, którzy nie przed­
stawią obliczenia, wspomnianego w 
§ 19 nin, rozp. w terminie w tym­
że ^paragrafie wskazanym, obliczy 
podatek z urzędu izba skarbowa, 
wyniki obliczenia wciągnie do 
ksiąg bierczych I. A. względnie I. B. 
i zawiadomi o tern płatników za 
pomocą wezwań płatniczych (za­
łączniki IX i X, wzory 9 i 10).

(d. c. n.)

KRONI KA.
PAŃSTWOWA SZKOŁA HYQIENY.

W „Monitorzę Polskim" ogłoszo­
no rozporządzenie, na mocy któ­
rego przy państwowym zakładzie 
epidemjologicznym, jako oddział za­
kładu, tworzy się państwową szko­
łę  hygieny.

Etat szkoły określi Minister Zdro­
wia publicznego osobnym rozporzą­
dzeniem wydanem w porozumieniu 
z ministrami wyznań religijnych i 
oświecenia publicznego oraz skarbu.

O G Ł O S Z E N I A
Z A G U B I O N E  P A S Z

Wiszniewski Stefan, Nowolipki 72 
Konig Abram, Dzielna 20 
Brożyna Helena, Sienna 36 
Jarząbek M arcjanna, Chłodna 36 
Węgorzewska Katarzyna, Chłodna 68 
Ajchenholc Szaja, Pańska 61 
Oziemkiewicz Władysław, Karolkowa 27 
W einberg Eljukin, Bonifraterska 27 
K erensztein Ruchla, Bonifraterska 27 
Rutkowska Bronisława, Chmielna 83 
Tom aszewski Józef, Grzybowska 51 
Wyrzykowska Zofja, Krochmalna 48 
Wyrzykowski Tadeusz, Krochmalna 48 
Kucharska Helena, Sienna 21 
LibrowiCz Ewa Elżbieta, Królewska 41 
Miller Wacław, Krochmalna 89 
Siemiatycki Josek, Sienna 32

3977-3 Kamień Szyja, Twarda 27
9-3 Mikołajczyk Ludwik, Kopernika 44

80-3 Koszewska Bronisława, Długa 12
1-3 Giloska Tekla, Dzika 20
4-3 Lindenbaum Moszek Chaim, Solna 21
5-3 Markiewicz Nuchim Hersz, Leszno 73
7-3 Piasek Michalina, Nowy-Swiat 59
9-3 Czerski Władysław, Szopena 4
2-3 Stójkowski Wiktor, Wronia 68
4-3 Bernsztejn Mejer, Leszno 78
5-5 Goldfeld Mojżesz, Śliska 40
9-3 Kwiatkowska Julja, Sowia 2

4000-3 Cichoń W incenty, Ogrodowa 61 m. 44
1-3 Wiśniewski Eugenjusz, Niecała 12
2-3 Kleinbaum Uołda, S-to Jerska 36
3-3 Rozenfeld Blima Rajzla, Nowolipie 65

4004-2 Kamienna Ita, Nowolipie 65

P o R T  Y:
5-2 Holckener Estera Małka, Nizka 4 4035-1
6-2 Pietrych Stanisława, Polna 72 7-1
7-2 Sztokfeder Chaja, Nowolipie 58 40-1
8-2 Richter Lejzor, Miła 4 1-1

11-2 Ziółek Bronisław, 11 Listopada ■rur .2-1
2-2 Wajngarten Markus, Kredytowa 5 5-1
3-2 Pobierowska Sabina, gm. Fałęty 6-1
7-2 Chlewicka Janina Walerja, Trauguta 3 8-1
9-2 Pędzicka Helena, Złota 35 9-1

20-2 Bartożek Ąntoni, Leszno 21 50-1
1-2 Zacharjasz Szaja Grojnam, Tłomackie 13 1-1
2-2 ' Tuszyńska Józefa, Zaokopowa 6 2-1
3-2 Daszewska Helena, Wilcza 73 3-1
5 2 Halicka Henryka, Złota 56a • 4-1
8-2 Funk Helena, Brukowa 4 . 8-1

31-2 Kotek Fela, Nowolipie 49 9-1
2-2 Murawnik Abram Mowsza, Pińsk 60-1

Zgubiono paszport i kartę dem o­
bilizacyjną Janaszka K onstantego, 
Wola—Gazownia  3978-3

Skradziono paszport wydany przez 
Konsula Polskiego w Ameryce P o ­
piela Adama Jana, Grochowska 38 
H 3982-3

Zgubiono paszport i kartę  zwol­
nienia Lothe Arona, Nowolipki 41

3983-3
         —    -

Zgubiono dowód furmański na 
awo jazdy na 1921 r. wyd. przez 
■ząd Ruchu Kołowego w Warsza- 
e Lichoty Franciszka, Kopernika 

26 3986-3

Zgubiono kartę dem obilizacyjną 
Zajdenm ana Idela, Krochmalna 14

3988-3
G oldberg Maks, M arszałkowska 

Nr. 147, zgubił paszport zagranicz­
ny _  3989-3

Zgubiono indeks Państwowego 
Instytutu Dent. L. 603, Kleinert F e­
licji, Nowolipie 5 6 __ 3990-3

Zgubiono paszport i kartę demo- 
bilizacyjną Tamborowskiego Feliksa
Płocka 20 3993-3

Zgubiono kartę  dem obilizacyjną 
Bondaruk Józefa, Radzymińska 23

3996-3

Zgubiono zaśw iadczenie demo- 
bilizacyjne Klajncwajga Ninen Lej- 
busia, Wronia 51  3997-3

Zgubiono kartę  pobytu Glad- 
szteina Daw ida, Raszyńska 3 3998-3

Zgubiono numer 1531 dorożkar­
ski Przybyszewskiego Stefana, Tar- 
gówek, Lidzka 4 4009-2

Zgubiono bilet zwolnienia woj­
skowy wyd.. przez władze rosyjskie 
w 1915 roku, Jabłońskiego Piotra, 
Sielce  4010-2

Zgubiono paszport, metrykę Ł a­
pickiego Michela, Nowolipki Nr. 39,
i 3 zaliczenia; 1) na Białystok na 
62770 mk. przez ekspedycję „Łomża" 
Bonifraterska 11, 2) na Wilno na 
50000 mk. płatny V-VHI r. b, przez 
ekspedycję „Wileńczyk" Nowolipki 
Nr. 7, i 3) na Wilno na 34885 mk. 
płatny 10-VII r. b. przez ekspedycję 
„Wileńczyk" Nowolipki 7, na imię 
Łapickiego i S-ka, Nowolipki 9

_    4014-2
Zgubiono kartę pobytu Berg Jó ­

zefa, Al. Jerozolimskie 103/115
 4015-2

Zgubiono paszport i kartę dem o­
bilizacyjną Epelsztejn Szmul, Pa­
wia J24 ____  4016-2

Zgubiono numer dorożkarski 604 
Skórskiego Bronisława, Rybaki 8/10

4018-2

Skradziono kartę pobytu wydaną 
w Paryżu, metrykę, bilet wojskowy 
wyd. przez władze rosyjskie 1881 r. 
i trzy kwity lombardowe z Paryża 
Lewifte Józefa, Złota 27 m. 28

4024-2
Skradziono paszport i książkę 

reklamową wyd. przez P. K. U. 5 p. 
p. Leg. Łęckiego Feliksa, Nowy- 
Swiat 6 4026-2

Skradziono paszport, pozwolenie 
na broń i kartę odroczenia wyd. 
przez P. K. JJ. Kostowskiego Sta- 
nisława, Przemysłowa 36 4027-2

Zgubiono kartę powołania Ne N. 
L. 25/280 Rotenszteina Szmula El- 
jasza, Nizka 35 4029-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Śniady Aleksego, Krucza 13 4030-2

Zgubiono kartę powołania Wasi­
lewskiego^ Jana, Kolejowa 41 4033-2

Zgubiono kartę zwolnienia Gór­
nickiego Konstantego, Gęśia 87

_______  4034-1
Zgubiono paszport i kartę powo­

łania Nowodworskiego Hersza Be­
ra, Mi ł a9_______________  4036-1

Zgubiono zaświadczenie wydane 
przez XIV Komisarjat, kartę demo­
bilizacyjną i matrykułę studencką 
Tatar Jozefa, Szeroka 6 m. 10

4038-1

Sprawozdanie z Wielkiej Kwesty 
urządzonej w dni: 27, 28 i 29 kwie­
tnia 1922 r. na rzecz Warszawskie­
go Zarządu Okręgowego P. M. S.
Przychód Marek 4,022,834.50
Rozchód „ 2,103,855.50
Czysty dochód Marek 1,918,979.—

4039-1
Zgubiono książkę legitymacyjną 

rosyjską i legitymację tramwajową 
Nr. 2355 Bieniak Władysława, Mły­
narska J l4  4043-1

Zgubiono kartę powołania Ko- 
nopki Leona, Chłodna 18 4044-1

Zgubiono paszport i kartę zwol­
nienia Jasiekiewicz Andrzeja, Czer- 
niakowska 186/8______  4047-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Janczewskiego Wacława, Bracka 1® 
______________    4055:!

Zgubiono kartę zwolnienia Ja­
błońskiego Seweryna, Złota 56

___________   4056J.

Zgubiono kartę zwolnienia, świa* 
dectwo na prawo otrzymania be*' 
płatnej ziemi, zaświadcz, z 24 pu*' 
ku, legitymacja na prawo noszeni* 
Krzyża frontu Lit. Białoruś, i świa*. 
na prawo noszenia odznaki I KofP 
Mołdzyńskiego Ludwika, Chmiel*1® 
Nr. 5, Grand Hotel 4057-1

Redaktor J. Plewiński.


